Uvedení Zástupci stran prohlašují, že jsou Oprávnění tuto Smlouvu podepsat a k platnostismlouvy není třeba podpisu jiné osoby. /

Město T řinec 1999/06/004/D18/Ma
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Tímto dodatkem Se výše uvedená nájemní smlouva mění a doplňuje takto:

CI. |.

v či. ııı. cena nájmu

1. Od 01.01.2011 do 31.12.2011 bylo Sníženo nájemné na Výši 112.710,20 KČ/rok

Slovy: Jednostodvanácttisícsedmsetdeset 20/100 Kč

Nájemné bude hrazeno na účet pronajímatele, číslo účtu 19-1621-781/0100, Komerční
banka, eXpoZítura Třinec, variabilní symbol 199906004, vpravideiných čtvrtletních
částkách ve výši 28.177,55 Kč a to vždy k1. dni daného kalendářního čtvrtletí.